



Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice

Úřad městské části Brno-Židenice

Odbor majetku, dopravy a životního prostředí

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bc. Ilona Maňáková

TELEFON: +420 548 426 203

E-MAIL: manakovai@zidenice.brno.cz

DATUM: 28.5.2024

POČET LISTŮ: 1

Hřiště CZ, s.r.o.

Příkop 838/6

602 00 BRNO

Objednávka č. 05241500149

Objednáváme u Vás dodání a montáž dvojhoupačky EWAN (1x baby sedák, 1y destička), včetně povrchu EPDM, dle cenové nabídky č. N24LR081, na dětské hřiště Krásného 26:

CELKEM bez DPH

202 305,00 Kč

Termín dodání nejpozději do: 31.7.2024

Fakturu zašlete na adresu:

Statutární město Brno

MČ Brno-Židenice

Gajdošova 7

615 00 Brno

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky.

S pozdravem

Mgr. Michal Ibřmajer

vedoucí Odboru majetku, dopravy a životního prostředí



hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:
Příkop 838/6
Brno 602 00
www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

hřiště.cz

Místo Brno_Zidenice_Marie_Kuderikove

Kontakt Bc. Ilona Maňáková | 702 215 393 | manakovai@zidenice.brno.cz

Nabídka č. N24LR081

Datum 24.05.2024

Kontakt firma Luděk Rytíř, tel.: 777 715 097, e-mail: ludek@hriste.cz
hřiště.cz

PRVKY

No.číslo	produkt	MJ	množství	cena produktu	cena montáže	cena celkem produktu
RR-0059-00	EWAN (1x baby sedák, 1x destička)	ks	1	64 400 Kč	8 520 Kč	72 920 Kč
DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM						64 400 Kč
MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM						8 520 Kč
CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM						72 920 Kč

vzdálenost tam a zpět 40 km

Doprava produktů na místo 3 900 Kč

Doprava montážního týmu (1x) 2 100 Kč

CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY BEZ DPH 78 920,00 Kč

DPH 21% 16 573,20 Kč

CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY S DPH 95 493,20 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

položka	MJ	množství	cena/jedn.	cena celkem
Gumový obrubník NOVISA 1000x250x30/40/50 mm	bm	23	995 Kč	22 885 Kč
šterkové lože tl. 20 cm vč. odkopu a odvozu	m2	25	1 030 Kč	25 750 Kč
patka pro prvek (odkop, chránička, obetonování)	ks	4	2 250 Kč	9 000 Kč
EPDM povrch	m2	25	2 030 Kč	50 750 Kč
úprava terénu okolo dopadové plochy (úprava, dorovnání)	kpl	1	15 000 Kč	15 000 Kč
CENA CELKEM				123 385 Kč

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV BEZ DPH 202 305,00 Kč

DPH 21% 42 484,05 Kč

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV S DPH 244 789,05 Kč

Ceny jsou stanoveny pro standardní barevnost, dle vizualizací v nabídce (produktových listech) a standardní provedení povrchové úpravy. Případné odlišnosti musí být před objednáním dohodnuty a změny uvedeny v objednávce nebo smlouvě.

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén s maximálním sklonem do 2%, v případě ztížených terénních podmínek např.: skála, navážka, nadměrný kořen, šterková lože, atd., budou účtovány vícepráce. Cena montáže zahrnuje zhotovení spodní stavby.

Cena nezahrnuje zaměření a vytyčení inženýrských sítí, poplatky spojené s pojištěním staveniště objednatelem; poplatky spojené se zřízením staveniště objednatelem.

Vzhledem k tomu, že neznáme harmonogram prací, je kalkulována doprava montážního týmu na 1 etapu. Pokud dojde k více výjezdům na základě výzvy objednatele nebo přerušení montáže okolnostmi způsobenými na straně objednatele, bude účtována za každý další výjezd částka dopravy montážního týmu ve výši uvedené v nabídce.